menti missiijitum officiarum uicti sacrae, utrumque eis habent atrium animarum, ac non omnino a etiatis crux. Hic deinceps pofitio a. Dotor, coD minus ad Sacerdotem pertinere Eucharistiam confidere, Quam baptizare, = alia Sacraeia admisifirare; itaque fidelis, qui animarum curam non habet, non leseatur baptizare, nec alia misifirare Sacraenta ita nec aliquai ad Miftam celebraendas, quam objectionem ad hunc enodum relivit -tia Sacraementa prefirantur in aliis fidem & iudeo in aliis ministrantur non teneat, nimirum quae fides fidelis fufasit (trax). Sei-
lo Saeramentum perficitur in confirmatione intermis-
sione, in "ea sacrificio Deo offertur, ut "uol-
uerion obligaturto tundine jam rafegno" quz
D. Thomas dofirina accurate explicant in Col-
lacione v. Lucionenfii tom. Et in Difionario
Footas verbo Miffa caf. 21.

s. "uoc actus ad dies, quibus Sacerdos, qui neque curam Animarum, nec praver Sacerdotium quenquam alium titulum hal' celebrando Mi-
fam, tenetur celebrare, quidam Canonici scilicet
mifimari, diligere ad celebrandum quotidie, &
per negligientiam facere omittit, peccare mor-
tali. Verum nimis dura huc opinio vita est,
at sit S. Antoninus Ior. s. p. i. opinio tam
quorundam Canonifiorum dicentem, "spes mortali"
Per peccatum, non ea negligenter diuidit quotidie ex
Uharo, non videtur vera, /d/ ius/ dura D. Thomati
deo. v. qhigat QMUS dura adcelchra-
AUM in precipuo iste (placitoribus, in quibus
Fideles Sacraementum Eucharisticum uidentur percep-
re. Sed falso nuditur, quod celebatur tamquam
fratelli patrem maxime in uita fidelis, inquit
hus fidelis commuue conuenerunt: t2 hinc ex
quod. Maebhaar. cap. 4. contra quodam sacer-
dotem dieuit, quod Jam non circa Altaria oratione
dediti erant, contemno Templo. Sacerdotio ex-
quid.

Hanc O. Thomas (enientum Solus, licet
confidifimus ejus difigimus, ja. f. fentem. m. 3.
al. m. q. x. am. 16. nimis laxam exifit, quae cum
Sacerdotio obligacionis eo redigit, ut in diebus
idifiam debet celebatur, in quibus omnes Fide-
les tenetur Eucharistiam accipere. Sacerdos non
sunt in "furie" ionis Pafchati Miftam tamquam
celebatur, idcoque potest ut accipienda D. Thom-
asi verba, ut a. Dotor loquuntur sive confidere
non de ovo filio propece rafegandi Euchari-
fiam in Pafchati, sed de iustitia recte, quo
Fideles ter et anno communicabant, illius Na-
tivitatis Domini nostri jefi Christi, in Pafchate
Refurrexionis & Pentecofie: Hac ratione vien-
tur preceptum nimis tamquam, cum uita sa-
restitutio pra facilius iugarentur. Arbitrus ergo
quod sine aliis, ad folium novum communicandi
practptum fed ad prifice morem, quando Popu-
lit in ratio Nativitatis, Pafchati festi-
vem communioebat.